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Mazury
Typ: Edukacyjna
Rodzaj: Szkolna

Cena (zł/osobę)  720 

Ilość dni:  3 

Termin:  5-7.06.2024

MAZURY - to część województwa Warmińsko- Mazurskiego, położona w północno- wschodniej Polsce, a właściwie region
geograficzny obejmujący tereny Pojezierza Iławskiego i Pojezierza Mazurskiego. Cechą charakterystyczną jest atrakcyjne
turystycznie ukształtowanie terenu, mnogość jezior i bardzo duża powierzchnia lasów.

Dzień I

# wyjazd z miejsca zamieszkania (godzina do ustalenia )
# przejazd do miejscowości Pranie. Zwiedzanie Muzeum Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego.
Muzeum mieści się w dawnej leśniczówce wsi Krzyże, położona w Puszczy Piskiej tuż nad jeziorem Nidzkim.
Na muzealne zbiory składają się przede wszystkim pamiątki po Konstantym Ildefonsie Gałczyńskim, towarzyszące mu podczas pobytów
w Praniu oraz pochodzące z jego warszawskiego mieszkania. Ponadto zobaczyć można zdjęcia, rękopisy, rysunki oraz archiwalne
czasopisma, do których pisywał.
# przejazd do Miejscowości Ruciane-Nida
Miejscowość znajduje się w powiecie piskim i leży na Szlaku Wielkich Jezior Mazurskich. Miasteczko otaczają lasy Puszczy Piskiej oraz
jezioro Nidzkie.Guzianka Wielka oraz Guzianka Mała, które połączone jest z jeziorem Bełdany. Przez miasto przepływa rzeka Nidka.
# Zakwaterowanie w Pensjonacie. Obiadokolacja.

Dzień II
# śniadanie.
# Przejazd do Grodu Galindów w miejscowości Iznota. Miejsce jest utrzymane w stylistyce dawnego plemienia Galindów
zamieszkujących tereny obecnych Mazur od V do XIII wieku. Trasa zwiedzania obejmuje lakus Galindów, Święty Gaj, polanę obrzędów,
podziemne groty Perkuna, Labirynty Demonów, Bursztynową Komnatę i pieczarę wiedzmin.
W trakcie zwiedzania pasowanie na Galinda z wręczeniem kła dzika.
Czas na pamiątki.
# Przejazd do Parku Dzikich Zwierząt w Kadzidłowie.
Safari na Mazurach położone w samym sercu Puszczy Piskiej. Na około 100 ha żyje tu wiele gatunków zwierząt zagrożonych
wyginięciem, jak żubry, bizony, dziki, czy koniki polskie. Można je karmić specjalną karmą, kupioną na terenie parku. W Parku
Kadzidłowo prowadzone są prace związane z ochroną i reintrodukcją gatunków obecnie ginących lub zagrożonych takich jak kuraki leśne
czy ryś nizinny. W Parku znajduje się również grupa zwierząt Syberii i Dalekiego Wschodu.
# Spacer z przewodnikiem.
# Przejazd do Pensjonatu.Obiadokolacja.

Dzień III

# śniadanie.
# wykwaterowanie. Spacer do Portu u Faryja. Rejs statkiem z Ruciane Nida >> Guzianka Wiekla( z widokiem na panoramę śluzy)>>
Jezioro Nidzkie( z widokiem na wyspy na jeziorze Nidzkim >> Mikołajki
Mikołajki - letnia stolica Polski
# spacer po promenadzie. Czas na lody, pamiątki.
# powrót do miejsca zamieszkania

Kalkulacja 45 osób, opieka gratis

# Cena zawiera: transport autokarowy ( klimatyzacja, WC)
# opieka pilota, przewodnika
# 2 noclegi
# wyżywienie ( śniadanie, obiadokolacja - dwa dania )
# bilety wstępów ( Galindia - opłata przewodnika, pasowanie na Dalindia, kieł dzika, Park Dzikich Zwierząt, Muzeum w Praniu , Rejs
statkiem )
# ubezpieczemie NNW
# opłaty parkingowe
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